Comissão constatou que as empresas apresentaram proposta de acordo com as 

exigências editalícias, decidindo julgá-las aptas e classificar a presente licitação 

conforme segue: 1º lugar: B 3 Engenharia e Construção Ltda – EPP., com o valor 

total de R$ 319.316,12 (trezentos e dezenove mil trezentos e dezesseis reais e doze 

centavos), 2º lugar: Souza Filho Engenharia e Construcoes Ltda, com o valor total 

de R$ 322.270,62 (trezentos e vinte e dois mil duzentos e setenta reais e sessenta e 

dois centavos), utilizando o critério de  menor preço, haja vista ainda que o valor se 

encontra abaixo do estimado para a abertura do certame. Nada mais havendo 

encerrou-se a reunião, lavrando-se a presente ata que lida e achada conforme,